
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 20 Runden

Modus alle volle Distanz

Bester Lauf Kalle 20,00 R Lauf: 6 Spur: 3

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Kalle 80 10:44.42 8,055 7,8 6 3 14

2 Guido 80 10:48.68 8,109 7,808 5 3 11

3 Claus 80 10:50.48 8,131 7,893 4 3 14

4 JeanPierre 80 10:50.98 8,137 7,841 7 3 9

5 Peter V. 80 10:53.36 8,167 7,86 3 3 13

6 Ralf Pickert 80 10:56.04 8,201 7,859 1 3 16

7 Sepp 80 10:56.60 8,208 7,851 8 3 13

8 Pepe 80 11:03.12 8,289 7,918 2 3 12

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Kalle 80 10:44.42 8,055

5 1 20 2:40.48 7,914 6

6 3 20 2:37.86 7,8 14

7 4 20 2:43.24 8,076 8

8 2 20 2:42.83 8,062 20

2 Guido 80 10:48.68 8,109

5 3 20 2:40.33 7,808 11

6 4 20 2:43.02 8,035 9

7 2 20 2:44.71 8,054 8

8 1 20 2:40.61 7,968 10

3 Claus 80 10:50.48 8,131

1 4 20 2:45.98 8,141 16

2 2 20 2:43.86 8,121 20

3 1 20 2:40.96 7,91 4

4 3 20 2:39.67 7,893 14

4 JeanPierre 80 10:50.98 8,137

5 2 20 2:46.61 8,098 11

6 1 20 2:41.91 8,01 15

7 3 20 2:38.59 7,841 9

8 4 20 2:43.87 8,095 12

5 Peter V. 80 10:53.36 8,167

1 2 20 2:45.13 8,035 3

2 1 20 2:40.54 7,935 5

3 3 20 2:41.98 7,86 13

4 4 20 2:45.70 8,201 10

6 Ralf Pickert 80 10:56.04 8,201

1 3 20 2:46.19 7,859 16

2 4 20 2:44.20 8,144 19

3 2 20 2:45.79 8,135 20

4 1 20 2:39.84 7,878 14

7 Sepp 80 10:56.60 8,208

5 4 20 2:50.11 8,104 4

6 2 20 2:44.46 8,147 20

7 1 20 2:43.46 8,008 17

8 3 20 2:38.56 7,851 13

8 Pepe 80 11:03.12 8,289

1 1 20 2:49.66 8,052 8

2 3 20 2:40.49 7,918 12

3 4 20 2:47.51 8,188 11

4 2 20 2:45.45 8,15 3

Spurübersicht

1 2 3 4

Kalle 160,48s 162,83s 157,87s 163,25s

Guido 160,61s 164,71s 160,34s 163,02s

Claus 160,97s 163,87s 159,67s 165,98s

JeanPierre 161,91s 166,62s 158,59s 163,87s

Peter V. 160,55s 165,14s 161,98s 165,70s

Ralf Pickert 159,85s 165,80s 166,19s 164,21s

Sepp 163,46s 164,46s 158,56s 170,12s

Pepe 169,66s 165,46s 160,49s 167,51s


